
 

Vārds Uzvārds:  Inga Ziemele 

Darba vieta: VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” 
Rīgas Stradiņa universitāte 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Bērnu infektoloģija 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
Latvijas pediatru asociācija ir otrā lielākā mediķu asociācija Latvijā. Tās veiksmīga un profesionāla darbība ir 
būtiska ne tikai tās biedriem, bet visiem speciālistiem, kuri ikdienā rūpējas par bērnu veselību Latvijā, kā arī visai 
sabiedrībai kopumā, lai tā saņemtu kvalitatīvu, mūsdienīgu un uz pierādījumiem balstītu informāciju par un ap 
bērnu veselību.  
Vēlos kandidēt LPA valdē, jo līdz šim darbs tajā bijis ne tikai izaicinošs, bet arī pamācošs un interesants. Mans 
mērķis būtu pilnveidot un paplašināt tālākizglītības programmu, kuru LPA piedāvātu pediatriem, ģimenes ārstiem, 
citiem speciālistiem ar interesi pediatrijā, kā arī izteikt priekšlikumus un piedalīties rekomendāciju izstrādē, kas 
atvieglotu darbu kā universitātes klīnikā, tā arī reģionos un ambulatorajās praksēs.  

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
Tālākizglītības programmu izstrāde (konferences, kursi, videolekcijas), rekomendāciju sagatavošana 
speciālistiem.  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
Es lepojos ar to, ka esmu bērnu ārste, tā ir bijusi viena no labākajām manas dzīves izvēlēm. Uzskatu, ka esmu laba, 
zinoša speciāliste, vienmēr sniedzu godīgu un profesionālu padomu. Es lepojos, ka mācu jaunos topošos mediķus 
ikdienā. Esmu piedalījusies dažādu rekomendāciju izstrādē, jo arī savā darbā man svarīgi sniegt atbalstu un 
pierādījumos balstītas zināšanas kolēģiem, kad tas ir nepieciešams. Esmu publiski uzstājusies ar ziņojumiem 
dažādās konferencēs, kā arī tās organizējusi un vadījusi.  
Esmu piedalījusies starptautiskos pētījumos un pati pētījusi iepriekš nezināma vīrusa izplatību BKUS stacionētiem 
bērniem. Šī projekta ietvaros esmu sadarbojusies ar kolēģiem no RSU Zinātnes centra Mikrobioloģijas un 
virusoloģijas institūta, gan ar kolēģiem no Helsinku universitātes virusoloģijas institūta.  

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 
Esmu piedalījusies visās valdes sēdēs, kurās aktīvi esmu paudusi savas idejas un nostāju, lai LPA attīstītos un 
pilnveidotos. Esmu palīdzējusi vadīt asociācijas sēdes, kā arī ar lielu degsmi palīdzu visos posmos šajā LPA valdes 
pārvēlēšanas procesā. Esmu uzklausījusi biedrus un centusies ziņas aiznest līdz citiem LPA valdes locekļiem.  

 


